Prefeitura Municipal de Jequié

Termo Aditivo



ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 161/2020

Processo: 222/2019

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ, com sede na Praça Duque de Caxias, S/N, Jequiezinho, Jequié, Bahia, CEP: 45.208-903, inscrita no CNPJ sob nº 13.894.878/0001-60.

Contratada: MAIS PAX REGIONAL SERVIÇOS FUNERARIOS DE JEQUIÉ EIRELI, CNPJ 16.754.808/0001-02, com sede à Rua Capitão Silvino de Araujo, Nº 1971 A, Joaquim Romão, CEP 45.201-060, Jequié/BA.

Objeto: O presente Termo Aditivo tem como objeto a prorrogação do prazo do contrato celebrado em 22 de setembro de 2020, entre o Município de Jequié e a empresa **MAIS PAX REGIONAL SERVIÇOS FUNERARIOS DE JEQUIÉ EIRELI**.

Fundamento Legal: Art.57, II da Lei 8.666/93.

Justificativa: Justifica-se por necessidade de continuação na aquisição de urnas funerárias e serviços de translado funerário para atender as necessidades das famílias carentes do Município, conforme benefícios eventuais previstos na LOAS.

Prazo de Vigência: 60 (sessenta) dias.

Praça Duque de Caxias, s/n – Fone 73-3526-8000– CEP 45.208-903 - Jequié - Bahia

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba